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Nietzsche Ağladığında

Rus asıllı yazar Irvin D. Yalom’un 1992 senesinde kaleme aldığı Nietzsche Ağladığında, ünlü filozofun yaşamına ilişkin derin izler taşıyor. Filozofun yaşamından bir bölüme tanıklık etmenizi sağlayacak olan eser, dönemin mühim şahsiyetlerini de hikayesine dahil ediyor. Romanın ana temasına “ümitsizlik” düşüncesini yerleştiren Yalom, böylece Nietzsche’nin felsefi düşüncelerine dair ipuçlarını da okuyucu ile buluşturuyor.

Baş ucu kitaplarınızdan biri olmaya aday bu şaheser ile siz de ünlü filozofu daha yakında zamandan tanıyacak, onu anlayacak ve fikirlerini benimseyeceksiniz. Öyleyse Nietzsche’nin dünyasındaki bilinmeyenlere doğru yolculuğa çıkmaya hazır olun!

Her Şeyden Ümitsiz Bir Filozof: Nietzsche

Henüz yalnızca iki kitabı yayına giren ve bir üne kavuşamamış olan Nietzsche, ihaneti yakında zamandan tatmış, acılarına ise göğüs germeyi seçmiş bir filozof olarak anlatılır. Tanrı onun için bir ölüdür. Mutlu bir yaşamı, karısı ve çocukları yoktur. Tek bildiği ise ümit etmenin çok daha büyük hayal kırıklıklarına yol açacağını düşünmesidir. Kendisinin bu karamsar ruh halinden endişe duyan Salomé, Nietzsche’nin yaşamında derin izler bırakan güzel, çekici, cesur ve bir o kadar da zeki bir kadındır.

Salomé, bir gün Breuer’e isimsiz bir mektup göndererek, Avrupa’nın kültürel geleceğinin tehlikede olduğunu, Nietzsche’nin de ümitsiz olduğunu söyler ve kendisinden yardım ister. Breuer, Salomé’un çekiciliği karşısında ona karşı koyamaz ve Nietzsche’ye yardım edeceğine dair söz verir. Lakin bu o kadar da kolay olmayacaktır. Çünkü ünlü filozof, yardımı asla kabul etmemektedir. Üstelik hasta olduğunu da inkar eder. Bu andan bu yana zorlu bir zaman başlar. Breuer, Nietzsche’nin ruhsal bozukluklarına değinmeye çalışacaktır. Bu esnada da yakın arkadaşı ve öğrencisi olan Freud ile sürekli olarak görüşecek ve uyguladığı tedavi metotlarıni aktaracaktır.

Nietzszche’nin ruhsal dünyasına derinlemesine bir bakış atacak olan Breuer, bunun yanı sıra ümitsizliğinin ardındaki gerçekleri gün yüzüne çıkarmaya çalışacaktır. Nietzshe’nin inadını kırıp Breuer’den yardım istemesi sonucu ikilinin içinde gelişen yakın dostluk ikisine de bi hayli iyi gelecektir.

Bunları Biliyor muydunuz?

Stanford Üniversitesi’nden emekli olan Irvin D. Yalom, Varoluşçu Psikoterapi’nin en mühim temsilcilerinden biri olarak görülüyor. Yalom’un, bunun yanı sıra 2009 senesinde Uluslararası Sigmund Freud – Psikoterapi Ödülü’nü aldığı bilinmekte.

En Sevilen Ürünlere Hemen Şimdi Sahip Olun!

Ünlü filozoflar, düşünürler ve psikinalistlerin hayatlarına dahil olabileceğiniz hikayeleri öğrenmeye ne dersiniz? Haydi, o zaman kitap kategorilerimizi incelemeye ve en fazla satan romanlara göz atmaya başlayın. Sepete özel indirimlerden yararlanabileceğiniz fırsatları kaçırmayın!
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